(33) 991137692 (33) 999261403 (33) 991110254 Rogeriogamer57@gmail.com

BANCO DO BRASIL

22969 CORRENTE 72451 0

Rogerio Rodrigues de Souza 741.847.926-34

ROGERIO RODRIGUES DE S. JUNIOR

Scania/r113 H 4x2 360 Scania R-113 H 360 4x2 2p _diesel_ Azul

9BSRH4X2ZR3356913 1994/1994

GKU8B88 619111534 R$ 105.722,00

Cento e cinco mil e setecentos e vinte e dois reais 513046-8

3 EIXO

R$ 14.278,00

Catorze mil e duzentos e setenta e oito reais

ROGERIO RODRIGUES DE S JUNIOR

A.guerra/a.guerra A.guerra/a.guerra Branca

9AAR12330SC015460 1995/1995

IDE9938 636514277 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Governador Valadares 28 Setembro 2022

Adesão       

R$ 170.000,00 R$ 864,42 Dia 5 - (30 Dias)

[...]

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Governador Valadares 28 Setembro 2022

Adesão      

Governador Valadares 28 Setembro 2022

Recibo              

Rogerio Rodrigues de Souza 1664370333

741.847.926-34 GKU8B88

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Governador Valadares 28 Setembro 2022

Checklist         

Rogerio Rodrigues de Souza 28/09/2022 1664370333

Scania/r113 H 4x2 360 Scania R-113 H 360 4x2 2p _diesel_ GKU8B88

Termo Rastreador Tracker                 

Rogerio Rodrigues de Souza